
Mateřská škola města Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, 
Třída Osvobozených politických vězňů 241,294 71 Benátky nad Jizerou 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                      Č.j. 347/2014 
                                                                                                             Platnost od: 01.09.2014 
                                                                                                             Skartační znak: S 10  

 
 

Režim dne dětí 
 
 

Režim dne: 
 
06:15 – 08:00 : Příchod dětí do mateřské školy, předávání dětí učitelce -  přesun do třídy,   
                          volně spontánní zájmové aktivity, 
08:00 – 08:45 : pohybové aktivity, ranní kruh, hry dle vlastní volby, individuální činnosti  
                          s učitelkou-výtvarné činnosti 
08:45 – 09:00 : hygiena, svačina 
09:00 – 09:30 : výchovné činnosti směřující k plnění výchovných cílů v rámci integrovaných 
                          bloků, které umožňují nabízet dětem různorodé činnosti a příležitosti.  
09:30 – 11:30:  pobyt venku (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude délka  
                          pobytu venku krácena) 
11:30 – 12:15 : hygiena, oběd, čistění zubů 
12:15 – 12:45 : četba pohádky, odpočinek (diferencovaný podle potřeb dětí) 
12:45 – 14:00 : aktivity pro „nespavé děti“ klidové činnosti (knihy, pracovní listy,  
                         omalovánky, kreslení, pracovní činnosti) 
14:00 – 14:30 : hygiena, pohybová chvilka, odpolední svačina 
14:30 – 16:30 : spontánní hry, opakovací chvilky, pohybové aktivity (v případě vhodného  
                        počasí realizované na školní zahradě) 
 
 
Režimu  se učitelka drží orientačně,náročnější činnosti s dětmi 
( např. při výtvarné a pracovní výchově) provádějí s dětmi individuálně, při ranních hrách, 
odpoledních  hrách a zájmových činnostech. 
 
V jarních  a letních měsících ,dle počasí, se učitelka  snaží většinu činností,které lze s dětmi 
dělat venku,provádět na školní zahradě.Využívat školní zahradu k co nejdelšímu pobytu dětí 
venku. 
 
                                                                                 
    
 
 
 
 
 
Bc.Jana Pucandlová 
   ředitelka MŠ                                                                          


